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Godkendelse af referatet fra forrige bestyrelsesmøde 
Referatet er godkendt 
 

Fysisk møde evt. April 
11. april hos Jytte 
 
Meddelelser fra formanden 
Vi har fået en henvendelse fra et medlem der spørger om vi vil have nogle forskellige gamle 
NF ting. Det har vi takket ja til, og så må vi se hvad der er. 
Der er desværre problemer med hjemmesiden, og den kan lige nu ikke tilgås da noget er 
glippet i forhold til domænet ved overflytningen. Der arbejdes på sagen. 
 

Meddelelser fra Stambogsudvalget (Thomas, Jennifer, Bertine, og Jytte) 
Der har været møde i det internationale genetiske udvalg, hvor der var en forsker fra Holland 
som fremlagde om et projekt de har kørt dernede. De har kigget på hvordan 
slægtskabskoefficienten for racer og indavlskoeficienten hænger sammen. Det kan have stor 
betydning for udviklingen og for indavl. Dette bør der nok ses lidt mere på inden for de 
forskellige lande, da det på sigt kan skabe problemer i de små populationer. Der har også 
været snak om muligheder af nogle nye genetiske tests, som kan undersøge mange flere 
gener på en gang. Der er en hingst i England som tidligere har været negativ for PSSM1 
men nu senere er testet positiv. 
 

Mail til hingsteholder om tilmelding til hingstelisten 
Indtil videre sender vi ikke noget ud, men lader hingsteholderne selv reagere på opslag på 
facebook og hjemmesiden. 
 
Meddelelser fra Arrangementsudvalg (Jennifer, Thomas, Bertine og Monica) 
Hovedkåringen flyttes til 8. august 2026. 
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Dommere til de store dyrskuer 
- Roskilde, Odense, Herning 

Vi hører lige racerepræsentanterne fra Det Fynske og Roskilde Dyrskue, om de selv har 
sørget for dommere. 
 

Hingstekåring 
Der er tilmeldt 3 hingste. 
Vi har fået afbud fra 2 dommere, så vi mangler lige at få helt styr på nye dommere. Asge ser 
på en dyrlæge. 
 

Materialprøve 
Vi arbejder på at afholde den i Region Øst i weekenden i uge 38 sammen med 
championatsstævne som sidste år. 
 

Meddelelser fra Markedsføringsudvalg (Asge, Anja, Thomas, Jennifer og Helena) 
Intet udover nedenstående 
 

New Forest historien i DK frem mod jubilæum 
Det vil være en god ide at få nedskrevet NF’s danske historie mens tiden stadig er, og der er 
nogen der stadig kan skrive den fra begyndelsen. 
 

Meddelelse fra kasseren om foreningens økonomi 
Betalingssystemet på den nye hjemmeside er anderledes end den gamle, og det giver lidt 
mere besvær. 
 

Region Vest  
Hele bestyrelsen trak sig til generalforsamlingen, og der var ikke nogen nye medlemmer, der 
stillede op. Indtil videre er der ikke noget udsagn om, at der er nogen der ønsker at lave et 
stævneudvalg, men Anette arbejder videre på sagen. 
 

Stævneudvalg Øst  
Der er holdt møde i stævneudvalget, og lige nu bliver der arbejdet på et forårsstævne den 9. 
maj og kombineret materialprøve og championatsstævne i weekenden 19.-20. september. 
 
Evt. 
Det kunne måske være en mulighed at søge sponsorer til kåringerne. 
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